
UCHWAŁA NR 470.LV.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku
o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Tworzenie i odnowa terenów zieleni 
w Mieście Jelenia Góra” składanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku o dofinansowanie wraz
z wymaganymi załącznikami dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Tworzenie i odnowa terenów zieleni
w Mieście Jelenia Góra” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi 
priorytetowej II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działania 2.5. Poprawa jakości 
środowiska miejskiego (Konkurs nr  POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18).

§ 2. W przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w § 1, upoważnia się Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry do przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia, określonego we wniosku o dofinansowanie, zgodnie 
ze Studium Wykonalności.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Sarzyński

Id: DC3FEC3E-923F-4592-9AAB-4C026AFF43FC. Podpisany Strona 1




